*1010400113*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處　函

地址：96144臺東縣成功鎮信義里新村路25

號

聯絡人：黃千

聯絡電話：(089)841520#1608

傳真：(089)841567

電子信箱：leony@eastcoast-nsa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國101年4月11日

發文字號：觀海遊字第1010400113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處訂於本(101)年6月17日辦理「2012年秀姑巒溪泛舟觀

光活動」，為使遊客及早週知本處辦理活動內容，以安排

花東旅遊行程，惠請貴單位協助即日起至6月17日止於網

站連結或於跑馬燈(如LED字幕機、電子看板等)刊登訊息並

轉知所屬機關(同仁)踴躍參加，至紉公誼， 請查照。

說明：

一、本處為推廣東海岸沿線觀光旅遊特色，本年度規劃以泛舟

鐵人賽事、泛舟體驗與部落套裝行程等三大主題活動於6

月17日辦理「2012年秀姑巒溪泛舟觀光活動」。

二、活動Banner請於本處網站之活動快報點閱下載(http://ww

w.eastcoast-nsa.gov.tw/Portal/Content.aspx?lang=0&

p=001030101&u=Detail&index=1&id=97)

三、字幕機訊息如下：觀光局東管處邀請您6月17日來秀姑巒

溪瘋泛舟，鐵人賽、泛舟體驗與部落套裝等三大活動任您

選，還有機會抽iPhone，詳洽東管處網站。

正本：交通部臺灣鐵路管理局、交通部民用航空局、臺北大眾捷運股份有限公司、國立

8

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣史前文化博物館、交通部臺灣區國道高速公路局、高雄捷運股份有限公司、

國立臺東生活美學館、臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、臺中市政府、臺

南市政府、高雄市政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、桃園縣

政府、澎湖縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投

縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺

東縣政府、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風

景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風

景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、交通部觀光局參山國家風

景區管理處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀光局茂林國家風

景區管理處、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局雲

嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀

光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處

副本：名衍行銷有限公司、本處遊憩課 2012-04-11
17:38:54